
Contacto

Teléfono +34 965729014
Fax +34 966728195
Correo Electrónico 
contratacion.ayto.guardamar@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 5
(03140) Guardamar del Segura España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3522/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 10:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guardamardelsegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1aR4RZZaOQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipo de sonido e iluminación

Materiales en régimen de alquiler para ampliación de raider para los distintos eventos previstos desde el 15 deDescripción 
mayo hasta el 30 de agosto de 2024.
Valor estimado del contrato 7.169,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.674,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.169,04 EUR.

Clasificación CPV
43132100 - Equipo de sondeo.

Plazo de Ejecución
Del 15/05/2024 a las 00:00 al 30/08/2024 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Constitución nº 5
(03140) Guardamar del Segura España

Se adjunta acuerdo de Resolución de la contratación

Condiciones de Licitación

http://www.guardamardelsegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1aR4RZZaOQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRONICA Y ANTENAS NEGRI, S.L
Identificador empresa B03951456
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ BLASCO IBAÑEZ, 35 APTDO. CORREOS 47
(03140) GUARDAMAR DEL SEGURA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.169,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.674,54 EUR.

Motivación

Motivación Alquiler de equipo de sonido e iluminación para los diferentes eventos que se van a llevara a cabo tanto en el
Auditorio de la Escuela de la Música y Casa de Cultura.
Fecha del Acuerdo 16/05/2024
Plazo de Formalización Del 16/05/2024

Observaciones: En los contratos menores no es necesaria la formalización según el art. 36.1 LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=54855d82-1e13-42f1-b10a-205d477a1b90


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CAtIsr7oQzo4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000013629603 |  2024-000699502 | Wed, 26 Jun 2024 10:39:50:218 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154148651911180602107165805829378308676 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CAtIsr7oQzo4NavIWzMcHA%3D%3D

